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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

1 BENDRIEJI DUOMENYS 

 
Žemės sklypo Vanagupės g. 7F (skl.kad. nr.:2501/0021:33) Palangoje, projektiniai pasiūlymai parengti 

vadovaujantis: 
1. Palangos miesto savivaldybės bendruoju planu (dok. reg. Nr. T00046543 (000251000420)) 

 

 
Sklypas patenka į vidutinio intensyvumo zoną P2;  
Naudojimo būdas - Daugiabučių sklypų teritorija (6,61%); 
Maksimalus užstatymo intensyvumas – 0,6; 
Maksimalus užstatymo tankumas – 30%; 
Maksimalus pastatų aukštingumas – iki 3 aukštų. 
 
P2 zona toliau (Rajonas), kuriame yra nagrinėjamas sklypas Vanagupės g. 7F, naudojimo paskirčių / būdų 
analizės schemoje esamų žemės sklypų naudojimo paskirtis ir būdai, žiūr. schemą. 
Šiame rajone didžiausią ploto dalį užima: 

 miškų ūkio paskirties žemė – 27,63 % ;  
 antroje vietoje – rekreacinė žemė – 20,21 % ; 
 trečioje vietoje – vienbučių ir dvibučių teritorija – 14,46 % ; 
 ketvirtoje vietoje – nesuformuota žemė – 13,30 % ; 
 penktoje vietoje – komercinė žemė – 9,05 % ; 
 šeštoje vietoje – visuomeninė žemė - 6,88 % ; 
 septintoje vietoje – daugiabučių sklypų teritorija – 6,61 % ; 
 aštuntoje vietoje – bendro naudojimo teritorijos – 1,86 % ; 
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2. Žemės sklypo Vanagupės g.7, Palangoje, formavimo ir pertvarkymo projektu, patvirtintu Palangos miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-720. Birželio 14d. 
Formavimo pertvarkymo projektu nustatyta naudojimo paskirtis – Kita; Naudojimo būdas – Daugiabučių 
gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos. 

3. Projektinių pasiųlymų rengimo užduotimi, kuriai 2016 m.11 mėn. 23d. pritarė Palangos m. savivaldybės 
administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotojas , vyr. Architektas 
Vidmantas Danta. 

4. Statytojo užduotimi. 
 

„Detalusis planas žemės sklypo Vanagupės g.7, Palangoje“ Lietuvos vyriausiojo administracinio teismo 2005m. 
Vasario 4d. sprendimu panaikintas. Administracinė byla Nr. A8-321-05; Bylų kategorija 13.1.2;65.1; 

 

2 ESAMA PADĖTIS . SKLYPAS 

 
Sklypas yra šiaurinėje Palangos miesto dalyje, Vanagupėje. Nutolęs nuo Palangos miesto centro apie 2,3 km. 

Važiuojant Vytauto g. į šiaurę. Adresas : Vanagupės g. 7F,  Palangos m.sav., kadastrinis nr.: 2501/0021:33 Palangos 
m.k.v. plotas 21385 kv.m.  
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Įvažiavimas ir pagrindinis patekimas į sklypą yra iš Vanagupės gatvės, pietrytinėje dalyje. Per sklypa šiuo metu yra 
nutiesta vietinės reikšmės vidinė gatvelė D2 kategorijos. 
Sklypo viduryje ant kalvos yra kopos, apaugusios spygliučiais, daugiausia pušimis, kai kur auga lapuočiai ir 
menkaverčiai krūmynai. Didžiąją sklypo dalį užima dirvonai. 
 
Gretimybės : Sklypas ribojasi vakarinėje dalyje su tuščiu sklypu Vanagupės g.7I, kuriame yra gautas statybą 
leidžiantis dokumentas Nr.LSNS-33-171018-00161, statytojas UAB „Laviga“, už šio sklypo yra Vanagupės g. 7G, 
kuriuose yra du 3-jų aukštų daugiabučiai gyvenamieji pastatai. Šiaurinėje dalyje sklypas ribojasi su Vanagupės g.7A, 
kuriame yra 2-jų aukštų blokuoti gyvenamieji pastatai bei su vidine D2 kategorijos gatvele. Rytinėje dalyje sklypas 
ribojasi su Vanagupės gatve. Pietinėje dalyje sklypas ribojasi su nesuformuotu sklypu ir pušynu kuriame yra „Lino“ 
takas. 
 

 
 
Inžinerinės komunikacijos : Sklype yra nutiestos visos inžinerinės komunikacijos, prie kurių ir numatoma prijungti 
projektuojamus daugiabučius gyvenamuosius namus. Sklype yra elektros transformatorinė MTT115. 
Kitų pastatų sklype nėra. 
 
Sklype Vanagupės 7F nustatytos šios specialiosios naudojimo sąlygos: 

  XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; 
  XX. Požeminių vandens telkinių (vandenviečių) sanitarinės apsaugos zonos; 
  IX. Dujotiekio apsaugos zonos; 
  VI. Elektros linijų apsaugos zonos. 
  I.   Ryšių linijų apsaugos zonos; 

 
 

3 SPRENDINIAI. SP. SA. SK. INŽINERIJA. 

Sklypo planas : Projektuojamas daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalas suformuotame 2,1385 ha. sklype, vidutinio 
užstatymo intensyvumo gyvenamosios paskirties teritorijos zonoje, šiaurinėje Palangos miesto dalyje. Paviršiaus 
aukščių skirtumai žemės sklype yra vidutiniai, sklypo aukščiai kinta nuo 6,0 m. iki  8,0 m. altitudėse. Aukščiausia 
sklypo vieta yra kopoje apaugusioje pušynu, kurioje ir numatoma įrengti gyventojų poilsio zonas: vaikų žaidimų 
aikšteles, pasivaikščiojimo takus su suoliukais poilsiui, sporto įrenginius – aktyviam poilsiui. Visą pušyną numatoma 
maksimaliai išsaugoti, pažeistus medžius pakeisti naujais ir persodinti sklypo ribose.  
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Pagrindinis patekimas į sklypą pietrytinėje sklypo dalyje iš Vanagupės g. Patekimui prie pastatų numatoma esama 
vidine gatvele. Didžiąją sklypo dalį užims žali plotai, kitą privažiavimo keliai, takai ir automobilių stovėjimo aikštelės 
grįstos įvairių rūšių trinkelėmis. Numatoma didelį dėmesį skirti kvartalo gerbūviui, apželdinimui, mažosios 
architektūros formavimui. 
Projektuojama 15-a vieningos architektūros gyvenamųjų daugiabučių pastatų. Dauguma 3-jų aukštų, dalis pastatai su 
rūsiu kuriuose projektuojama automobilių stovėjimo aikštelės ir gyventojų dviračių saugyklos. Visi pastatai sklype 
projektuojami taip, kad turėtų maksimaliai vaizdus į pušynus, būtų užtikrinama gyvenamųjų patalpų insoliacija.  
Visi pastatai atitraukti nuo sklypo ribų pagal galiojančius statybos techninius reglamentus, bei išdėstyti sklype 
įvertinus visus reikšmingus faktorius: inžinerinės komunikacijos, apsaugos zonos, servitutai, želdynai, insoliacija ir 
vizualiniai ryšiai, susisiekimas, užstatymo morfotipas. 
 
 
Visoje teritorijoje numatyta galimybė įrengti butus skirtus žmonėms su negalia ŽN (žiūr., architektūrinius planus). 
Teritorija ir dangos pritaikytos patogiam ŽN judėjimui, numatytos automobilių statymo vietos, poilsio zonos. 
Sklype projektuojami nesudėtingi pagalbiniai, atskirai stovintys statiniai - gyventojų sandėliukai – dviratinės. 
 
Planuojama veikla – gyvenamieji butai. Nenumatomą jokių technologijos įrengimų iš kurių išsiskiria kenksmingos 
medžiagos. Taip pat planuojamos techninės patalpos rūsiuose ar pusrūsiuose.  
Pagrindiniai patekimai gyventojams į pastatus projektuojami atsižvelgiant į pastatų išdėstymą sklype, patogiausioje 
vietoje. 
Viso gyvenamajame kvartale projektuojami 219 butų, įvairių dydžių. Patalpų eksplikacijos nurodytos arch. dalies 
aukštų planuose.  
Bendrai sklype suprojektuota 12183 kv.m. bendro ploto. (daugiabučiai gyvenamieji pastatai) 
Bendrai sklype suprojektuota 300 kv.m. bendro ploto. (nesudėtingi pagalbiniai statiniai) 
Pasiekiamas sklypo intensyvumas – 0,6. 
Sklypo užstatymo tankumas – 30 proc. 
Želdynai – 30 proc. 
 
Automobilių stovėjimo vietos sklype numatomos: antžeminės, požeminės ir gretimame sklype gavus savininko 
sutikimą, taip pat numatoma automobilius parkuoti Vanagupės gatvės raudonosiose linijose gavus atitinkamos 
institucijos sutikimą.  
Teritorijoje numatoma įrengti elektrinių automobilių įkrovimo vietas.  
 
 
Architektūra: 
Projektuojami gyvenamieji namai saikingai – modernios architektūros, tęsiant ir derinant Vanagupės g. 7G 
suprojektuotų gyvenamųjų pastatų architektūros stilistiką. „Žuvėdros“ – kvartalo koncepcija ir architektūrinių 
sprendimų paieškos kriterijus.  

 
 
1,2 ir 3 pastatai yra vieno tipo, trijų aukštų, kiekviename suprojektuota po 12 butų.  
Bendras 1-o pastato plotas : 582,76 m² 
Bendras 2-o pastato plotas : 582,76 m² 
Bendras 3-o pastato plotas : 585,99 m² 
 
4 pastatas yra kotedžo tipo, trijų aukštų kuriame suprojektuoti 8 butai.   
Bendras 4- pastato plotas : 404,30 m² 
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5 ir 6 daugiabučiai namai turi bendrą požeminę automobilių stovėjimo aikštelę, kurioje suprojektuotas 34 vietų 
parkingas, bei gyventojų dviračių saugyklos. 5-ame ir 6-ame pastatuose kartu suprojektuota 42 vnt. butų. Taip pat 5-o 
namo pirmame aukšte iš trijų ,numatoma visuomeninės paskirties patalpos, kuriose numatoma sporto, poilsio ar kitos 
komercinės patalpos. Ši namo dalis įsiterpusi matomiausioje ir reprezentacinėje kvartalo dalyje netoli pagrindinio 
patekimo į sklypą, bus traukos objektas ne tik vietinių bet kaimyninių pastatų gyventojams. Šalia pastato numatoma 
įrengti aikštę su suoliukais ir mažosios architektūros elementais. 
Bendras 5-o ir 6-o pastatų plotas : 3180,81 m² 
 
7-as pastatas – trijų aukštų su rūsiu kuriame taip pat numatoma 20 vt. automobilių stovėjimo aikštelė bei gyventojų 
pagalbinės patalpos. Pastate suprojektuoti 24 įvairaus dydžio butai ir kelios poilsio patalpos. 
Bendras 7-o pastato plotas : 1585,26 m² 
 
8 -as ir 9 -as pastatai išsidėstę visai šalia pušyno ir kalvos, todėl projektuojami dalinai su rūsiu taip išnaudojant reljefo 
perkritimą. Rūsyje projektuojamos gyventojų dviratinės, viršutiniuose trijuose aukštuose po 15-a butų. 
Bendras 8-o pastato plotas : 763,77 m² 
Bendras 9-o pastato plotas : 753,55 m² 
 
10-as ir 11-as pastatai vieno tipo, trijų aukštų, kuriuose numatoma po 18 ivairių dydžių butų bei kelios poilsio 
patalpos.  
Bendras 10-o pastato plotas : 816,73 m² 
Bendras 11-o pastato plotas : 816,73 m² 
 
12-as ir 13- as pastatų tūriai šiaurinėje sklypo dalyje, taip vieno tipo tik veidrodiniai, sujungti pirmame ir antrame 
aukšte, taip įrengiant papildomus kambarius kurie orientuoti pietų kryptimi. Trijų aukštų pastatuose kartu 
projektuojama 30 butų bei kelios poilsio patalpos. Aukščiausia pastatų altitudė nuo vidutinio žemės lygio – 12m. 
Bendras 12-o ir 13-o pastatų plotas : 1324,22 m² 
 
14-as pastatas kotedžo tipo kuriame projektuojami trys butai. 
Bendras 14-o pastato plotas : 256,2 m² 
 
15-as - trijų aukštų daugiabutis gyvenamas namas, kuriame numatoma 12-a butų. Pastato aukščiausia altitudė nuo 
vidutinio žemės lygio - 12m. 
Bendras 15-o pastato plotas :520,61 m² 
 
 
Išorės apdaila : Sienos – apšiltintos putų polistireninių putplasčiu arba akmens vata, sienų apdailai naudojamos: 
klijuojamo klinkerio plytelės, struktūrinis tinkas, medžio apdaila, dažytas- grūdintas stiklas, fasadinės plokštės, 
plieninių lakštų (skardos) apdaila, dažytas betonas .  Spalva dominuoja šviesiai pilkšvai rudų atspalvių, derinant prie 
esamų pušynų, kai kurių pastato elementų – šviesi arba kontrastingai tamsi. (žr. 3D vizualizacijas).  
Cokoliai – klijuojami klinkerio plytelėmis arba tinkuojami cokoliniu tinku. 
Stogai – šlaitiniai, profiliuotos skardos lakštai. Spalva – tamsiai rusva (t.pilka) 
Langai– plastiko profilių , spalva tamsiai pilkų-rudų atspalvių. Pagindinių įėjimų durys – aliuminio arba plastiko 
profilių. Vitrinos – aliuminio profilių. 
Kiti fasadų metaliniai elementai (laiptai, aikštelės, ventiliacijos grotelės) priderinti prie fasadų apdailos. 
 
Vidaus apdaila: Sienos – rūsyje mūrinės ir G/B : tinkuojamos, glaistomos, dažomos.  
Butuose – mūrinės pertvaros, glaistomos ir dažomos matiniais vandeniui atspariais dažais. Sanitariniuose mazguose 
sienos klijuojamos keraminėmis glazūruotomis arba akmens masės plytelėmis. 
Grindys –medžio parkeltlentės butuose; akmens masės plytelių koridoriuose bei san. mazguose.  
Grindjuostės: priklausomai nuo grindų dangos –  medžio, akmens masės plytelių. 
Lubos – glaistomos, dažomos. Sanmazguose – pakabinamos G/K, holuose ir laiptinėse : pakabinamos akustinės 
modulinės plokštės. 
Vidinės durys: į butus – metalinės dengtos PVC danga, kambariuose -medinės skydinės.  
 
Statinių konstrukcijos ir medžiagos 
Pamatai – G/B poliniai, rostverko žiedas.  
Laikančiosios konstrukcijos: sienos – mūras, monolitinės G/B kolonos; monolitinės G/B sijos. 
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Išorės sienos: mūras su apšiltinimu.  
Cokolis: monolitinis G/B, su apšiltinimu. 
Denginys/ stogas :  karkasas - plieno sijos su mineralinės vatos apšiltinimu ir profiliuotos skardos danga. 
Patalpų natūralus ir dirbtinis apšvietimas 

Visuose butuose užtikrinama norminė insoliacija. Tamsiu paros metu visi butai ir pagalbinės patalpos 
apšviečiamos elektros šviestuvais. 
Inžineriniai sprendiniai: 

Visi tinklai yra sklype Vanagupės g.7F, ir Vanagupės gatvėje iš kurių ir bus aprūpinami satiniai , pagal 
atskirus projektus. Numatoma prisijungti prie tinklų iš Vanagupės g., pagal gautas technines sąlygas. 
Šildymas: numatomas dujomis. Dujofikavimo projektą rengia ir reikiamose institucijose derina AB “Lietuvos 
Dujos“. Šilumos paskirstymo sistema – vandeninė, dvivamzdė, kolektorinė. Vamzdžiai vedžiojami po grindimis.  
Vėdinimas. Visuose butuose numatoma natūrali ventiliacija sanmazguose ir mechaninė visuose kambariuose. 
Buitinės nuotekos: Numatoma prisijungti prie miesto tinklų iš Vanagupės g., pagal technines sąlygas. 
Lietaus nuotekynė: Lietaus vanduo nuo stogų surenkamas latakais ir suvedamas į šulinius, iš kur suvedamas į lietaus 
nuotekų surinkimo tinklus. Iš požeminio aukšto (automobilių stovėjimo aikštelės) lietaus vanduo surenkamas latakais, 
nuvedamas į purvo ir naftos produktų gaudyklę, iš kur suvedamas į miesto tinklus. 
Elektrifikacija: Elektros energija tiekiama prisijungus prie miesto elektros tinklo pagal atskirą projekto dalį. 
Ryšiai: Telefono ir kompiuterių tinklai bus prijungiami prie pasirinkto operatoriaus. Pastato viduje išvedžiojami 
vamzdynai telefono ir kompiuterių tinklams. Įvadiniai tinklai iki paskirstymo dėžių neprojektuojami. Prie įėjimo į 
daugiabučio gyvenamojo namo laiptines ir rūsyje prie įvažiavimo į požeminę automobilių stovėjimo aikštelę vartų 
suprojektuotos pasikalbėjimo-durų atidarymo sistemos (telefonspynės), butuose - rageliai.  
 
Atliekos, atliekų tvarkymas: 

Butines atliekas planuojama surinkti rūšiuojant į konteinerius projektuojamus sklypo ribose.  
Statybos darbų metu susidariusios atliekos bus tvarkomos vadovaujantis „Statybinių atliekų tvarkymo taisyklėmis“ 
(LR AM 2006-12-29 įsakymas Nr. D1-637). Statybos proceso metu statybinės atliekos netinkamos naudoti ir 
perdirbti (statybinės šiukšlės, kenksmingomis medžiagomis užteršta tara ir pakuotė), išvežamos į sąvartas. 
Statybvietėje turi būti rūšiuojamos susidarančios perdirbimui tinkamos atliekos ir pakartotiniam naudojimui tinkamos 
konstrukcijos (medžiagos), rūšiuojamos kitos atliekos – antrinės žaliavos, pavojingos atliekos. Nepavojingos 
statybinės atliekos gali būti saugomos statybvietėje ne ilgiau kaip vienerius metus nuo jų susidarymo dienos, tačiau ne 
ilgiau kaip iki statybos darbų pabaigos. Pavojingos statybinės atliekos turi būti saugomos pagal Atliekų tvarkymo 
taisyklėse nustatytus reikalavimus ne ilgiau kaip 3 mėnesius nuo jų susidarymo, tačiau ne ilgiau kaip iki statybos 
darbų pabaigos taip, kad nekeltų pavojaus aplinkai ir žmonių sveikatai. 
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DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ, VANAGUPĖS G. 7F, PALANGOJE SKL.KAD.NR.: 2501/0021:33, PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

 

 

17005-PP-SA-AR
Lapas 1  Lapų 1  Laida 0 

 

 

1 BENDRIEJI RODIKLIAI 

 

Pavadinimas Mato vienetas
Kiekis 

 

Pastabos 

I. SKLYPAS    

1. sklypo plotas m2 21385 - 

2. sklypo užstatymo intensyvumas  0,6 Leidžiamas 
0,6 

3. sklypo užstatymo tankumas           
 

% 30 Leidžiamas 
30 

4. apželdintas plotas % 30  

5. automobilių stovėjimo vietos: vnt. 219  

II. PASTATAI (GYVENAMIEJI)    

1. Pastatų skaičius (daugiabučiai 
gyvenamieji pastatai) 

vnt. 15  

2. Bendras plotas.* 
 

m2 
 

12182,94  

3. Naudingas (BUTŲ) plotas.* 
 

m2 
 

9180,26  

4. Naudingas (KOMERCINIS) plotas* m2 294,7  
5. Aukštų skaičius. 

 
vnt. 

 
3  

6. Pastatų aukštis.*  
 

m 
 

11,5-12-12,5  

7. Butų skaičius 
 

vnt. 
 

219  

III. NESUDĖTINGI PAGALBINIAI 
STATINIAI (DVIRATINĖS)

   

1. Nesudėtingi pagalbiniai pastatai 
(dviratinės) 

vnt. 84  

2. Bendras plotas (dviratinės) m2 
 

300  

Pastabos: 

*Rodiklis gali nežymiai koreguotis po TP (techninio projekto) ar TDP (techninio darbo projekto) išleidimo. 
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

SKLYPO PLANAS M1:500

IŠLEIDIMO DATA 2017.11.24
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Pastatas 1
H - 11,7 m.
abs.alt.:17,8m.

Pastatas 4
H-11,70 m.
abs.alt.:18,0m.

H-6,50 m.
abs.alt.:12,8m.

Pastatas 15
alt.:11,6m.
abs.alt.:18,15 m.

Pastatas 14
alt.:11,6m.
abs.alt.:18,6 m.

Pastatas 13
alt.:11,6m.
abs.alt.:18,0 m.

Pastatas 13
alt.:11,6m.
abs.alt.:18,0 m.

Daugiabučiai gyv. Pastatai 1,2,3,4:
Vienas gaisrinis skyrius
Bendras užstatymo plotas: 1080m2.
Bendras pastatų plotas : 2160 m2.

3,00 m

4,75 m. H-12,0 m.

Pastatas 2
H- 11,7 m.
abs.alt.:17,8m.

H-8,9 m.
abs.alt.:15,1m.

H-6,50 m.
abs.alt.:12,8m.

Pastatas 3
H-11,7 m.
abs.alt.:17,9m.

Daugiabučio gyv. Pastato Nr. 4:
priklausinys, dengta automobilių
aikštelė, pagalbinės patalpos.
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SA

SA

TP

Balkonų, po žeme esančių elementų kontūras

*Aukščio ribojimo ribos pagal "STR  2.02.01:2004
Gyvenamieji pastatai"

Sklypo riba

Pagrindinis patekimas į pastatą

Betoninės trinkėlės: kelkraščiai, pėsčiųjų ir dviračių
takai (LD-03)
Asfaltas (LD-09)

Betoninės trinkelės (LD-02)

Gyventojų poilsio zona - sporto aikštelė paaugliams
(LD-01)

Vaikų Žaidimų aikštelės (Danga 04) (LD-01)
225 m.kv. (221vnt.butųx1=221m.kv.)

Ažūrinės betoninės trinkelės su veja (LD-04)
Laikino sustojimo vietos. Keleivių išlaipinimo vietos.

Projektuojami pastatai (lauko sienų kontūras)

1 metras nuos sklypo ribos

Pagalbiniai - nesudėtingi statiniai (dviratinės) -

Veja

Miško takas (sutankintas grintas) (LD-01)

Pagrindinis patekimas į sklypą

Aukščio ribojimo zona h = 12m

Vejos korys (sutankintas gruntas)

PGT automobilio apsisukimo aikštelė 12x12m.

pastatų bendros patalpos pagal „STR 2.02.01.
2004 Gyvenamieji pastatai“ 2 Lentelė.

5.

4

VŽ

SA

±0,00
+6,10

Automobilų stovėjimo vietos

Spygliuotis medis

Lapuotis medis

ŽN parkavimo vieta

Elektromobilio įkrovimo vieta

Buitinių atliekų aikštelė, rūšiuojant.

Buitinių atliekų konteineris.

- Pastato nulis
- Apsoliutinė altitudė

Sodinamas naujas medis Persodinamas medis

21

4
4

BENDRIEJI RODIKLIAI

SKLYPAS:
Sklypo plotas - 21385 m²
Sklypo užstatymo tankumas - 30 %
Sklypo užstatymo intensyvumas - 0,6
Apželdintas plotas - 30 %
Automobilių stovėjimo vietos - 219 vt.

PASTATAI:
Pastatų skaičius - 15 vnt.
Bendras plotas - 12182,94 m²
Naudingas plotas (Butai ir komercija) - 9474,96 m²
Aukštų skaičius - 3.
Pastatų aukštis - 11,5; 12; 12,5
Butų skaičius - 219 vnt.

NESUDĖTINGI STATINIAI:
Statinių skaičius - 84
Bendras plotas - 300m²

*193. Reikalavimai sta nių statybai iki 3 m atstumu nuo sklypo ribos
nustaty  STR 1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai“ [3.2]. 3 m
atstumu nuo sklypo ribos sta nio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio
sta nio) bet kurių konstrukcijų aukš s, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo
ribos žemės paviršiaus al tudės, negali bū  didesnis kaip 8,5 m;
didesniais atstumais sta nių konstrukcijų aukš s gali bū  didinamas
išlaikant reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio metrui
atstumas didinamas po 0,5 m. Šiame punkte nurodyti atstumai gali
būti mažinami gavus besiribojančio žemės sklypo savininko ar
valdytojo rašytinį sutikimą.

SKLYPO PLANAS
M1:500

EKSPLIKACIJA
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

 AUKŠTŲ PLANAI

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
01-02

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a
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A3-1

2

1 IR 2 NAMO PIRMO AUKŠTO
EKSPLIKACIJA

1.1 (3k.)

1.2 (2k.)

1.3 (2k.)

1.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

A1-1
A1-2

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Tambūras
Holas

2.24
25.86
4.66
9.58
10.01
52.35 m2

1.77
18.15
9.89
4.64
34.45 m2

2.31
20.26
10.87
5.02
38.46 m2

4.87
18.10
6.49
12.19
10.17
51.82 m2

5.56
14.04
19.60 m2

196.68 m2

1 IR 2 NAMO ANTRO  AUKŠTO
EKSPLIKACIJA

2.1 (3k.)

2.2 (2k.)

2.3 (2k.)

2.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

A2-1

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas

2.24
25.86
4.66
9.58
10.01
52.35 m2

1.77
18.18
9.89
4.64
34.48 m2

2.31
20.26
10.87
5.02
38.46 m2

4.78
20.68
4.41
11.80
10.17
51.84 m2

16.51
16.51 m2

193.64 m2

1 IR 2 NAMO TREČIO  AUKŠTO
EKSPLIKACIJA

3.1 (3k.)

3.2 (2k.)

3.3 (2k.)

3.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

A3-1

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas

2.24
26.12
4.66
9.58
10.01
52.61 m2

1.77
18.18
9.89
4.64
34.48 m2

2.31
19.40
10.87
5.02
37.60 m2

4.78
20.68
4.41
11.80
10.17
51.84 m2

16.51
16.51 m2

193.04 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:150

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:150

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:150
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

FASADAS TARP AŠIŲ 10-1 IR
PJŪVIS 1-1, 2-2

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-15
01-02

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

±0.00 +6.20

+2.70

+3.10

+8.90

+11.00

A B C D E F G

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

4870

4470

500 500 500 500 3000
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00
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00

±0.00=+6.20
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+6.20

+8.90

+11.00
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ATSTUMAS IKI SKLYPO RIBOS

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

±0.00=+6.20

+3.10

+6.20

+11.00

PJŪVIS 1-1
M1:150

PJŪVIS 2-2
M1:150

FASADAS TARP AŠIŲ 10-1
M1:150

PASTABA: Pastatų 1,2,3,4 atstumai iki sklypo ribos projektuojami pagal (STR 2.02.01. 2004 Gyvenamieji pastatai)
reiklavimus. Pjūviai pateikiami. Reikalavimai sta nių statybai iki 3 m atstumu nuo sklypo ribos nustaty  STR
1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai“ [3.2]. 3 m atstumu nuo sklypo ribos sta nio (pastato ar stogą turinčio
inžinerinio sta nio) bet kurių konstrukcijų aukš s, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus al tudės,
negali bū  didesnis kaip 8,5 m; didesniais atstumais sta nių konstrukcijų aukš s gali bū  didinamas išlaikant
reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio metrui atstumas didinamas po 0,5 m. Šiame punkte nurody
atstumai gali bū  mažinami gavus besiribojančio žemės sklypo savininko ar valdytojo rašy nį su kimą.
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AUKŠTŲ PLANAI

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
03

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a
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1
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A2-1

3 NAMO PIRMO AUKŠTO
EKSPLIKACIJA

1.1 (3k.)

1.2 (2k.)

1.3 (2k.)

1.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

A1-1
A1-2

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Tambūras
Holas

2.24
25.86
4.66
9.58
10.01
52.35 m2

2.02
20.25
10.68
4.73
37.68 m2

2.31
20.33
10.68
5.13
38.45 m2

4.87
18.10
6.49
12.19
10.17
51.82 m2

5.56
14.04
19.60 m2

199.90 m2

3 NAMO ANTRO  AUKŠTO
EKSPLIKACIJA

2.1 (3k.)

2.2 (2k.)

2.3 (2k.)

2.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

A2-1

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas

2.24
25.86
4.66
9.58
10.01
52.35 m2

2.02
20.25
10.68
4.73
37.68 m2

2.31
20.33
10.68
5.13
38.45 m2

4.78
20.68
4.41
11.80
10.18
51.85 m2

16.51
16.51 m2

196.84 m2

3 NAMO TREČIO  AUKŠTO
EKSPLIKACIJA

3.1 (3k.)

3.2 (2k.)

3.3 (2k.)

3.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

A3-1

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas

2.24
25.86
4.66
9.58
10.01
52.35 m2

1.64
17.77
9.62
4.90
33.93 m2

3.26
17.68
9.65
4.02
34.61 m2

4.78
20.68
4.41
11.80
10.18
51.85 m2

16.51
16.51 m2

189.25 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:150

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:150

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:150

27



VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

FASADAS TARP AŠIŲ 10-1
IR PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-24
03

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a
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±0,00
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+3,10

+6,20

+11,00

PJŪVIS 1-1
M1:150

PJŪVIS 2-2
M1:150

FASADAS TARP AŠIŲ 10-1
M1:150
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PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

4 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

1.1 (3k.)

1.2 (2k.)

1.3 (3k.)

1.4 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

Pagalbinės patalpos

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

A1-1
A1-2

S-1
S-2

Tambūras
Holas
Wc - dušas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Tambūras
Holas
Wc - dušas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.

Tambūras
Holas
Wc - dušas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Tambūras
Holas
Wc - dušas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.

Holas
Holas

Pag. patalpa
Pag. patalpa

2,70
2,42
3,83
16,25
9,01
8,83
43,04 m2

1,98
2,80
4,15
16,59
9,63
35,15 m2

2,70
2,42
3,83
16,84
9,01
8,83
43,63 m2

1,98
2,80
3,91
16,59
9,64
34,92 m2

1,32
1,32
2,64 m2

3,47
3,47
6,94 m2

166,32 m2
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7 6 5 4 3 2 1

±0,00
Pirmas aukštas

+3,10
Antras aukštas

+6,40
Trečias aukštas

0,00
=6,40

3,10

6,40

11,00

11,60

Pirmas aukštas
M1:150

Pjūvis 1-1
M1:150

Fasadas tarp ašių 7-1
M1:150

PASTABA:Pastatų 1,2,3,4 atstumai iki sklypo ribos projektuojami pagal (STR 2.02.01. 2004 Gyvenamieji pastatai) reiklavimus.
Pjūviai pateikiami. Reikalavimai sta nių statybai iki 3 m atstumu nuo sklypo ribos nustaty  STR 1.07.01:2010 „Statybą
leidžiantys dokumentai“ [3.2]. 3 m atstumu nuo sklypo ribos sta nio (pastato ar stogą turinčio inžinerinio sta nio) bet
kurių konstrukcijų aukš s, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus al tudės, negali bū  didesnis kaip 8,5
m; didesniais atstumais sta nių konstrukcijų aukš s gali bū  didinamas išlaikant reikalavimą, kiekvienam papildomam
virš 8,5 m aukščio metrui atstumas didinamas po 0,5 m. Šiame punkte nurody  atstumai gali bū  mažinami gavus
besiribojančio žemės sklypo savininko ar valdytojo rašy nį su kimą.

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PIRMO AUKŠTO PLANAS
FASADAS 7-1, PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-24
04

29



A A

1 3 4 76

E E

2 5

F F

 1
8 

x 
17

2 
= 

3 
10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

 1
8 

x 
17

2 
= 

3 
10

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

B B

C C

D D

W

W

1

2

FASADAS  KIEMAS

2.3

2.4

2.2

2.1

1

2

3

1

2

3

2

1

3

3

2

1

A2-1

A2-2

A A

1 3 4 76

E E

2 5

F F

B B

C C

D D

W

W

1

2

FASADAS  KIEMAS

2.3
2.4

2.2
2.1

4

7 6

5

4 5

67

6

7
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67

5
4

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

4 NAMO _2A ir 3A Patalpų eksplikacija

2.1 (3k.)

2.2 (3k.)

2.3 (3k.)

2.4 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7

A2-1
A2-2

Holas
Wc
Kambarys-virtuvė
2a holas
2a wc - dušas
Miegamasis kam.
Miegamasis kam.

Holas
Wc - dušas
Kambarys-virtuvė
2a holas
2a wc
Miegamasis kam.
Miegamasis kam.

Holas
Wc
Kambarys-virtuvė
2a holas
2a wc - dušas
Miegamasis kam.
Miegamasis kam.

Holas
Wc - dušas
Kambarys-virtuvė
2a holas
2a wc
Miegamasis kam.
Miegamasis kam.

Holas
Holas

4,16
2,39
24,23
3,03
4,53
14,85
11,40
64,59 m2

2,70
4,85
24,80
2,26
1,24
11,56
8,18
55,59 m2

4,16
2,39
24,64
3,03
4,53
14,85
11,82
65,42 m2

2,70
4,61
25,42
2,26
1,21
11,34
8,18
55,72 m2

1,80
1,80
3,60 m2

244,92 m2
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+6,40
Trečias aukštas
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Antras aukštas
M1:150

Trečias aukštas
M1:150

Pjūvis 2-2
M1:150

PASTABA: Pastatų 1,2,3,4 atstumai iki sklypo ribos projektuojami pagal (STR 2.02.01. 2004 Gyvenamieji pastatai)
reiklavimus. Pjūviai pateikiami. Reikalavimai sta nių statybai iki 3 m atstumu nuo sklypo ribos nustaty  STR
1.07.01:2010 „Statybą leidžiantys dokumentai“ [3.2]. 3 m atstumu nuo sklypo ribos sta nio (pastato ar stogą turinčio
inžinerinio sta nio) bet kurių konstrukcijų aukš s, skaičiuojant jį nuo žemės sklypo ribos žemės paviršiaus al tudės,
negali bū  didesnis kaip 8,5 m; didesniais atstumais sta nių konstrukcijų aukš s gali bū  didinamas išlaikant
reikalavimą, kiekvienam papildomam virš 8,5 m aukščio metrui atstumas didinamas po 0,5 m. Šiame punkte nurody
atstumai gali bū  mažinami gavus besiribojančio žemės sklypo savininko ar valdytojo rašy nį su kimą.
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5 IR 6 NAMO RŪSIO EKSPLIKACIJA

5N Bendro naudojimo patalpos

6N Bendro naudojimo patalpos

Bendro naudojimo patalpos

Pagalbinės patalpos

5N R1-1
5N R1-2

6N R1-1
6N R1-2

R1-1

R1-2

S-1
S-2
S-3
S-4
S-5
S-6
S-7
S-8
S-9
S-10
S-11
S-12
S-13
S-14
S-15
S-16
S-17
S-18
S-19
S-20
S-21
S-22
S-23
S-24
S-25
S-26
S-27
S-28
S-29
S-30
S-31
S-32
S-33
S-34
S-35
S-36
S-37
S-38
S-39
S-40
S-41
S-42
S-43
S-44
S-45
S-46
S-47

Tambūras
Holas

Tambūras
Holas

Požeminė automobilų
stovėjimo aikštelė
Koridorius

Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa

3,18
3,45
6,63 m2

1,47
3,48
4,95 m2

893,26

42,31
935,57 m2

2,70
2,62
2,70
2,80
2,55
2,80
2,57
2,52
2,57
2,38
2,36
2,37
2,38
2,36
2,38
2,28
2,26
2,28
3,14
2,73
2,46
5,64
5,50
4,26
3,65
3,05
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
4,96
132,27 m2

1 079,42 m2

N

RŪSIO PLANAS
M1:200
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5 IR 6 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

5N 1.1 (2k.)

5N 1.2 (3k.)

5N 1.3 (2k.)

5N 1.4 (2k.)

5N  Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

5N A1-1
5N A1-2
5N A1-3
5N A1-4

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Tambūras
Holas
Holas

4,43
19,29
9,57
4,41
37,70 m2

5,17
20,43
11,55
9,75
4,83
51,73 m2

4,57
19,29
9,79
4,41
38,06 m2

3,79
14,27
10,84
4,03
32,93 m2

1,96
2,68
1,94
21,75
28,33 m2

188,75 m2

6N 1.1 (2k.)

6N 1.2 (2k.)

6N 1.3 (3k.)

6N 1.4 (2k.)

6N 1.5 (2k.)

6N 1.6 (3k.)

6N 1.7 (2k.)

6N 1.8 (2k.)

6N Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

6N A1-1
6N A1-2
6N A1-3
6N A1-4

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Tambūras
Holas
Holas

4,43
18,99
9,57
4,41
37,40 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

2,38
20,21
10,35
4,13
37,07 m2

2,38
20,20
10,35
4,13
37,06 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

3,79
14,27
10,84
4,03
32,93 m2

1,96
2,68
1,94
35,02
41,60 m2

363,52 m2

Visuomeninės paskirties patalpos
V1 Visuomeninės

paskirties patalpos 294,70

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

PIRMO AUKŠTO PLANAS
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5 IR 6 NAMO ANTRO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

5N 2.1 (2k.)

5N 2.2 (3k.)

5N 2.3 (2k.)

5N 2.4 (3k.)

5N 2.5 (2k.)

5N 2.6 (2k.)

5N Bendro naudojimo patalpos

1
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1
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5

1
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4

1
2
3
4
5

1
2
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4

1
2
3
4

5N A2-1

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,17
20,43
11,55
9,75
4,83
51,73 m2

2,01
20,96
10,20
4,37
37,54 m2

5,18
19,56
11,95
9,62
4,75
51,06 m2

4,57
19,04
9,79
4,41
37,81 m2

3,79
14,27
10,84
4,03
32,93 m2

21,75
21,75 m2

270,27 m2

6N 2.1 (2k.)

6N 2.2 (2k.)

6N 2.3 (3k.)

6N 2.4 (2k.)

6N 2.5 (2k.)

6N 2.6 (3k.)

6N 2.7 (2k.)

6N 2.8 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4,43
18,99
9,57
4,41
37,40 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

2,38
20,21
10,35
4,13
37,07 m2

2,38
20,20
10,35
4,13
37,06 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

3,79
14,27
10,84
4,03
32,93 m2

6N Bendro naudojimo patalpos
6N A2-1 Holas 35,02

35,02 m2

356,94 m2

KA F G H I J J

-3,10
Rūsys

±0,00
Pirmas aukštas

+3,10
Antras aukštas

+6,20
Trečias aukštas

-0,70

±0,00=+7,85

+2,70

+3,10

+5,80

+6,20

+8,70

+11,00

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:200

PJŪVIS 1-1
M1:200

33



UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
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Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

TREČIO AUKŠTO PLANAS,
FASADAS 25-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
05-06

13 14 15 16 18 20 21 22 23 24 2519

1

2
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4

5

6

7

8

9

10

11

1 5 112 4 6

F

I
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G

H

1
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4

5

6

7

8

9

10

11

3

J

21

B

5N 3.2 5N 3.3 5N 3.4

11

1

22

2

44

5

1

1
5

4

2

2

4

1

7 9 1210

c

W

W WW

W

W

WW

W
W W

W

WW

5N 3.1 5N 3.55N 3.6 6N 3.1 6N 3.8 6N 3.76N 3.2

6N 3.3 6N 3.4 6N 3.5 6N 3.6

5N A3-1 6N A3-1

1

1
1 1

1

2

2

2 2

2

223

3 3 3

4

33

1

1

4

3

4

5

4 4

5

44

33

33 3

4

1

2

4

3

1

2

4

3

5 IR 6 NAMO TREČIO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

5N 3.1 (2k.)

5N 3.2 (3k.)

5N 3.3 (2k.)

5N 3.4 (3k.)

5N 3.5 (2k.)

5N 3.6 (2k.)

5N Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

5N A3-1

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,17
20,43
11,55
9,75
4,83
51,73 m2

2,01
20,96
10,20
4,37
37,54 m2

5,18
19,56
11,95
9,62
4,75
51,06 m2

4,57
19,04
9,79
4,41
37,81 m2

3,79
14,27
10,84
4,03
32,93 m2

21,75
21,75 m2

270,27 m2

6N 1.8 (2k.)

6N 3.1 (2k.)

6N 3.2 (2k.)

6N 3.3 (3k.)

6N 3.4 (2k.)

6N 3.5 (2k.)

6N 3.6 (3k.)

6N 3.7 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

3,79
14,27
10,84
4,03
32,93 m2

4,43
18,99
9,57
4,41
37,40 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

2,38
20,21
10,35
4,13
37,07 m2

2,38
20,20
10,35
4,13
37,06 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

6N Bendro naudojimo patalpos
6N A3-1 Holas 35,02

35,02 m2

356,94 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

25 24 23 22 21 20 19 18 16 15 14 13 12 11 10 9 7 6 5 4 3 2 121

-3,10
Rūsys

±0,00
Pirmas aukštas

+3,10
Antras aukštas

+6,20
Trečias aukštas

-1,30

±0,00=+7,85

+3,10

+6,20

+11,00

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:200
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
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Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

RŪSIO IR PIRMO AUKŠTO
PLANAi, PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
07

HH

1

EE

FF

BB
AA

2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 137

II

DD

GG

S-11S-10

S-8S-7

S-6S-5S-4S-2S-1

R1-3

R1-1

R1-2

S-9S-3

20 park. vietų

1

18,00 %

H

1

E

F

B
A

2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 137

I

D

G

1

W

W WW

W

W

W

W
1.1

1.8
1.71.2

1.3 1.4 1.5 1.6

2

2

2

A1-1

A1-4

A1-3

A1-2

1

1
1 1

1
1

2

2

2
2

23

3 3 3

4

33

1

1

4

3

4

5

4 4

5

44

4

3

1 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

1.1 (2k.)

1.2 (2k.)

1.3 (3k.)

1.4 (2k.)

1.5 (2k.)

1.6 (3k.)

1.7 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4,43
18,99
9,57
4,41
37,40 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

2,38
20,21
10,35
4,13
37,07 m2

2,38
20,20
10,35
4,13
37,06 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

7 NAMO RŪSIO EKSPLIKACIJA

Bendro naudojimo patalpos

Pagalbinės patalpos

R1-1
R1-2

R1-3

S-1
S-2
S-3
S-4
S-5
S-6
S-7
S-8
S-9
S-10
S-11

Tambūras
Holas
Požeminė automobilų
stovėjimo aikštelė

Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa

1,47
3,48

473,35

478,30 m2

2,64
2,58
2,61
2,63
2,58
2,64
3,59
3,55
2,33
2,21
2,41
29,77 m2

508,07 m2

GFEDBA IH

-3,10

-0,70

±0,00
=+8,00

+2,70

+3,10

+5,80

+6,20

+11,00

1.7 (2k.)

1.8 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

A1-1
A1-2
A1-3
A1-4

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Tambūras
Holas
Holas

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

3,89
14,10
10,84
4,03
32,86 m2

1,96
2,68
1,94
35,02
41,60 m2

363,45 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

PATALPOS

Sandėliukai

Bendro naudojimo
patalpos

N

RŪSIO PLANAS
M1:200

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:200

PJŪVIS 1-1
M1:200

35
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

ANTRO,TREČIO AUKŠTO
PLANAI, FASADAS 1-13

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
07
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1
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44

4 1

7 NAMO TREČIO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

3.1 (2k.)

3.2 (2k.)

3.3 (3k.)

3.4 (2k.)

3.5 (2k.)

3.6 (3k.)

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4,43
18,99
9,57
4,41
37,40 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

2,38
20,21
10,35
4,13
37,07 m2

2,38
20,20
10,35
4,13
37,06 m2

2.6 (3k.)

2.7 (2k.)

2.8 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

A2-1

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

3,89
14,10
10,84
4,03
32,86 m2

35,02
35,02 m2

356,87 m2

7 NAMO ANTRO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

2.1 (2k.)

2.2 (2k.)

2.3 (3k.)

2.4 (2k.)

2.5 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4,43
18,99
9,57
4,41
37,40 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

2,38
20,21
10,35
4,13
37,07 m2

2,38
20,20
10,35
4,13
37,06 m2

3.6 (3k.)

3.7 (2k.)

3.8 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

A3-1

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas

5,25
19,76
11,69
9,75
4,83
51,28 m2

4,43
19,04
9,57
4,41
37,45 m2

3,89
14,10
10,84
4,03
32,86 m2

35,02
35,02 m2

356,87 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

-3,10
Rūsys

±0,00
Pirmas aukštas

+3,10
Antras aukštas

+6,20
Trečias aukštas

-1,32

±0,00

+3,10

+6,20

+11,00

N

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:200

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:200

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:200
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

RŪSIO IR 1 AUKŠTO PLANAS
PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
08

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a
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A C D E F G H I J

8

7

6

4

3

2

1

 1
1 

x 
19

1 
= 

21
00

S-1

S-2

S-3

S-4

S-6

S-7

S-8

S-9
S-10

S-11

S-12

S-13

S-15

S-16

S-17 S-18

S-19

S-20

S-21

S-22

S-23

S-25

R-2

R-3 R-4

R-1

S-5

S-14

S-24

1

1

5

2 3 4 5 6 7 8 9

-3.10
Rūsys

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

-3.10

-1.00

-0.40

±0.00=+8.15

+2.10

+2.70

+3.10

+5.20

+5.80

+6.20

+8.70

+10.00

+11.00

8 NAMO RŪSIO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

Bendro naudojimo patalpos

Pagalbinės patalpos

R-1
R-2
R-3
R-4

S-1
S-2
S-3
S-4
S-5
S-6
S-7
S-8
S-9
S-10
S-11
S-12
S-13
S-14
S-15
S-16
S-17
S-18
S-19
S-20
S-21
S-22
S-23
S-24
S-25

Holas
Koridorius
Koridorius
Koridorius

Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa

14.43
11.02
6.68
6.94
39.07 m2

2.89
2.89
2.89
3.16
4.00
4.72
3.76
3.41
3.42
2.74
2.74
2.74
2.76
4.84
4.08
4.23
4.20
3.86
3.86
3.82
4.34
4.34
4.34
4.34
3.37
91.74 m2

130.81 m2

8 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

1.1 (2k.)

1.2 (2k.)

1.3 (2k.)

1.4 (2k.)

1.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A1-1
A1-2
A1-3

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Laiptinės holas
Holas

3.46
15.99
5.28
10.71
35.44 m2

2.99
18.42
4.20
11.00
9.89
46.50 m2

4.27
18.89
4.41
9.75
37.32 m2

4.34
19.27
4.64
9.75
38.00 m2

5.15
16.71
5.54
8.78
36.18 m2

5.33
1.60
14.10
21.03 m2

214.47 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

Pagalbinės patalpos

Bendro naudojimo
patalpos

N

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:150

RŪSIO PLANAS
M1:150

PJŪVIS 1-1
M1:150
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

2 IR 3 AUKŠTŲ PLANAI
FASADAS TARP AŠIŲ J-A

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
08

UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a
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8 NAMO ANTRO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

2.1 (2k.)

2.2 (2k.)

2.3 (2k.)

2.4 (2k.)

2.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A2-1
A2-2

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Holas

4.61
15.85
4.20
10.71
35.37 m2

2.99
18.42
4.20
11.00
9.89
46.50 m2

4.27
18.89
4.41
9.75
37.32 m2

4.34
19.27
4.64
9.75
38.00 m2

4.70
17.68
4.41
9.49
36.28 m2

6.30
14.10
20.40 m2

213.87 m2

8 NAMO TREČIO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

3.1 (2k.)

3.2 (2k.)

3.3 (2k.)

3.4 (2k.)

3.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A3-1
A3-2

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Kambarys-virtuvė
Wc - dušas
Miegamasis kamb.

Holas
Holas

4.61
15.85
4.20
10.71
35.37 m2

2.99
18.42
4.20
11.00
9.89
46.50 m2

4.27
18.89
4.41
9.75
37.32 m2

4.34
19.27
4.64
9.75
38.00 m2

4.70
17.68
4.41
9.49
36.28 m2

6.30
14.10
20.40 m2

213.87 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

Pagalbinės patalpos

Bendro naudojimo
patalpos

N

J I H G F E D C A

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

-1.00

+2.10

+5.20

+10.34

±0.00=+8.15

+3.10

+6.20

+11.00

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:150

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:150

FASADAS TARP AŠIŲ J-A
M1:150

38
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

RŪSIO IR 1 AUKŠTO PLANAS
PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
09
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9 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

1.1 (2k.)

1.2 (2k.)

1.3 (2k.)

1.4 (2k.)

1.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A1-1
A1-3
A1-4

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Holas
Holas

4.43
18.01
9.49
4.41
36.34 m2

4.43
17.53
9.49
4.64
36.09 m2

4.75
19.71
9.84
4.45
38.75 m2

4.75
19.67
9.85
4.68
38.95 m2

4.43
18.34
9.75
4.64
37.16 m2

6.70
1.77
6.36
14.83 m2

202.12 m2
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9 NAMO RŪSIO EKSPLIKACIJA

Bendro naudojimo patalpos

Pagalbinės patalpos

R-1
R-2
R-3
R-4
R-5

S-1
S-2
S-3
S-4
S-5
S-6
S-7
S-8
S-9
S-10
S-11
S-12
S-13
S-14
S-15
S-16
S-17
S-18
S-19
S-20
S-21
S-22
S-23
S-24
S-25
S-26
S-27
S-28
S-29
S-30
S-31
S-32
S-33

Laiptinės holas
Koridorius
Koridorius
Koridorius
Koridorius

Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa
Pag. patalpa

6.55
11.30
12.49
12.56
11.32
54.22 m2

2.41
2.41
2.41
2.23
4.67
3.07
2.66
2.60
2.58
2.58
2.58
2.60
3.56
3.56
2.45
2.44
2.86
2.45
3.80
3.69
2.62
2.60
2.60
2.60
2.60
2.66
3.42
4.76
2.41
2.41
2.41
2.43
3.80
94.93 m2

149.15 m2

D E F GC

-3.10
Rūsys

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

-3.10

-1.00

-0.40

±0.00=+7.70

+2.10

+2.70

+3.10

+5.20

+5.80

+6.20

+8.70

+10.00

+11.00
PATALPOS

2-jų kambarių butas

Pagalbinės patalpos

Bendro naudojimo
patalpos

N

RŪSIO  PLANAS
M1:150

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:150

PJŪVIS 1-1
M1:150

39



UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

2 IR 3 AUKŠTŲ PLANAI
FASADAS TARP AŠIŲ H-A

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-07
09
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9 NAMO ANTRO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

2.1 (2k.)

2.2 (2k.)

2.3 (2k.)

2.4 (2k.)

2.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A2-1
A2-2

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Holas

4.43
18.01
9.49
4.41
36.34 m2

4.43
17.53
9.49
4.64
36.09 m2

4.75
19.71
9.57
4.45
38.48 m2

4.75
19.67
9.58
4.68
38.68 m2

4.43
18.34
9.75
4.64
37.16 m2

8.03
6.36
14.39 m2

201.14 m2

9 NAMO TREČIO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

3.1 (2k.)

3.2 (2k.)

3.3 (2k.)

3.4 (2k.)

3.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A3-1
A3-2

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys-virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Holas

4.43
18.01
9.49
4.41
36.34 m2

4.43
17.53
9.49
4.64
36.09 m2

4.75
19.71
9.57
4.45
38.48 m2

4.75
19.67
9.58
4.68
38.68 m2

4.43
18.34
9.75
4.64
37.16 m2

7.41
6.36
13.77 m2

200.52 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

Pagalbinės patalpos

Bendro naudojimo
patalpos

N

H A

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

-1.00

+2.10

+5.20

+10.00

±0.00=+7.70

+3.10

+6.20

+11.00

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:150

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:150

FASADAS TARP AŠIŲ H-A
M1:150
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PIRMO IR ANTRO AUKŠTO
PLANAI

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-03
10,11
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10-11 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

1.1 (2k.)

1.2 (3k.)

1.3 (2k.)

1.4 (3k.)

1.5 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4
5

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4.43
19.04
9.57
4.41
37.45 m2

5.04
19.61
11.64
9.75
4.83
50.87 m2

2.14
19.63
9.53
6.12
37.42 m2

4.95
19.01
11.64
9.62
4.83
50.05 m2

1.5 (2k.)

1.6 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

A1-1
A1-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Holas

4.43
19.04
9.57
4.41
37.45 m2

2.51
16.52
11.61
4.64
35.28 m2

3.95
23.40
27.35 m2

275.87 m2

10-11 NAMO ANTRO AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

2.1 (2k.)

2.2 (3k.)

2.3 (2k.)

2.4 (3k.)

2.5 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4
5

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4.43
19.04
9.57
4.41
37.45 m2

5.04
19.61
11.64
9.75
4.83
50.87 m2

1.88
20.96
10.20
4.37
37.41 m2

4.95
19.01
11.64
9.62
4.83
50.05 m2

2.5 (2k.)

2.6 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

A2-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas

4.43
19.04
9.57
4.41
37.45 m2

2.51
16.52
11.61
4.64
35.28 m2

21.92
21.92 m2

270.43 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

Pirmo aukšto planas
M1:150

Antro aukšto planas
M1:150
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VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

TREČIO AUKŠTO PLANAS,
PJŪVIS 1-1, FASADAS 1-10

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-03
10,11
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10-11 NAMO TREČIO AUKŠTO PATAPLŲ
EKSPLIKACIJA

3.1 (2k.)

3.2 (3k.)

3.3 (2k.)

3.4 (3k.)

3.5 (2k.)

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4
5

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

4.43
19.04
9.57
4.41
37.45 m2

5.04
19.61
11.64
9.75
4.83
50.87 m2

1.88
20.96
10.20
4.37
37.41 m2

4.95
19.01
11.64
9.62
4.83
50.05 m2

3.5 (2k.)

3.6 (3k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

A3-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas

4.43
19.04
9.57
4.41
37.45 m2

2.51
16.52
11.61
4.64
35.28 m2

21.92
21.92 m2

270.43 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

A B C D E FB

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

±0.00=+6.34

+2.70

+3.10

+5.80

+6.20

+11.00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.20
Trečias aukštas

±0.00=+6.34

+3.10

+6.20

+11.00

N

Trečio aukšto planas
M1:150

Pjūvis 1-1
M1:150

Fasadas 1-10
M1:150
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PIRMO AUKŠTO PLANAS

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-03
12,13

W

WW

W

W

 1
5 

x 
17

2 
= 

25
831

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

W W

W

W

 1
5 

x 
17

2 
= 

25
83 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

W

11' 8' 5' 2'9' 3'7' 6'10' 4' 2 3 5 8 9 11104 6 7

B

C

D

E

F
G

1

A

12N 1.5

12N 1.4

12N 1.3

12N 1.2

12N 1.1

13N 1.5

13N 1.4

13N 1.3

13N 1.2

13N 1.1 1

3

5

12

4 1

4

2

1

4

2

1

4

2

2

1

3

5

1 2

41

4

2

1

4

2

1
4

2

2

12N A1-1

12N A1-2

13N A1-1

13N A1-2

1

1

3 3 3

3

333

3 44

12-13 NAMO 1 AUKŠTO EKSPLIKACIJA

12N 1.1 (3k.)

12N 1.2 (2k.)

12N 1.3 (2k.)

12N 1.4 (2k.)

12N 1.5 (2k.)

13N 1.1 (3k.)

13N 1.2 (2k.)

13N 1.3 (2k.)

13N 1.4 (2k.)

13N 1.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

12N A1-1
12N A1-2
13N A1-1
13N A1-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - -virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - -virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Holas
Tambūras
Holas

3.97
20.88
9.80
14.09
4.32
53.06 m2

4.40
19.27
10.50
4.41
38.58 m2

1.31
19.62
11.40
4.64
36.97 m2

4.40
19.27
10.50
4.41
38.58 m2

5.45
18.04
11.25
6.78
41.52 m2

3.97
20.88
9.80
14.09
4.32
53.06 m2

4.40
19.27
10.50
4.41
38.58 m2

1.31
19.62
11.40
4.64
36.97 m2

4.40
19.27
10.50
4.41
38.58 m2

5.44
18.04
11.26
6.78
41.52 m2

3.95
16.16
3.95
16.16
40.22 m2

457.64 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:150
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

ANTRO AUKŠTO PLANAS.
PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-24
12,13

 1
5 

x 
17

2 
= 

2 
58

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 1
5 

x 
17

2 
= 

2 
58

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

W

WW

W

W

  3
 x

 1
72

 =
 5

17

1

2

3

 1
5 

x 
17

2 
= 

2 
58

31

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

W

W W

W

W

  3
 x

 1
72

 =
 5

17

1

2

3

 1
5 

x 
17

2 
= 

2 
58

3 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11' 8' 5' 2'9' 3'7' 6'10' 4' 2 3 5 8 9 11104 6 7

B

C

D

E

F
G

1

A

12N 2.5

12N 2.4

12N 2.3

12N 2.2

12N 2.1

13N 2.5

13N 2.4

13N 2.3

13N 2.2

13N 2.1 1

3

5

12

4 1

4

2

1

4

2

1 4

2

2

1

3

5

1 2

41

4

2

1

4

2

14

2

2

12N A2-113N A2-1

1

1

3 3 3

3
4

333

3
4

12-13 NAMO 2 AUKŠTO EKSPLIKACIJA

12N 2.1 (3k.)

12N 2.2 (2k.)

12N 2.3 (2k.)

12N 2.4 (2k.)

12N 2.5 (2k.)

13N 2.1 (3k.)

13N 2.2 (2k.)

13N 2.3 (2k.)

13N 2.4 (2k.)

13N 2.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

12N A2-1
13N A2-1

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - -virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - -virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Virtuvė - kambarys
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Holas

4,50
20,44
9,80
14,09
4,24
53,07 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

1,31
19,62
11,40
4,64
36,97 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

5,26
20,60
10,68
5,04
41,58 m2

4,50
20,44
9,80
14,09
4,24
53,07 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

1,31
19,62
11,40
4,64
36,97 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

5,26
20,60
10,68
5,04
41,58 m2

14,62
14,62
29,24 m2

446,88 m2

GFEDCBA

±0,00
Pirmas aukštas

+3,10
Antras aukštas

+6,20
Trečias aukštas

2 
70

0
40

0
2 

70
0

40
0

±0,00=+6,45

+2,70

+3,10

+5,80

+6,20

+8,70

+11,00

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:150

PJŪVIS 1-1
M1:150
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

TREČIO AUKŠTO PLANAS.
FASADAS TARP AŠIŲ 11'-11

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-24
12,13

 1
5 

x 
17

2 
= 

2 
58

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 1
5 

x 
17

2 
= 

2 
58

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

11' 8' 5' 2'9' 3'7' 6'10' 4' 2 3 5 8 9 11104 6 7

B

C

D

E

F
G

1

A

W

WW

W

W

  3
 x

 1
72

 =
 5

17

1

2

3

W

W W

W

W

  3
 x

 1
72

 =
 5

17

1

2

3

1

1

12N 3.5

12N 3.4

12N 3.3

12N 3.2

12N 3.1

13N 3.5

13N 3.4

13N 3.3

13N 3.2

13N 3.1 1

2

3

4

12

4 1

4

2

1

4

2

1 4

2

1

2

3

4

1 2

41

4

2

1

4

2

14

2

12N A3-113N A3-1

3 3 3

3

333

3

12-13 NAMO 3 AUKŠTO PATALPŲ
EKSPLIKACIJA

12N 3.1 (2k.)

12N 3.2 (2k.)

12N 3.3 (2k.)

12N 3.4 (2k.)

12N 3.5 (2k.)

13N 3.1 (2k.)

13N 3.2 (2k.)

13N 3.3 (2k.)

13N 3.4 (2k.)

13N 3.5 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

12N A3-1
13N A3-1

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Holas

4,50
20,94
9,80
4,24
39,48 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

1,31
19,62
11,40
4,64
36,97 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

5,26
20,60
10,68
5,04
41,58 m2

4,50
20,94
9,80
4,24
39,48 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

1,31
19,62
11,40
4,64
36,97 m2

4,42
19,27
10,50
4,41
38,60 m2

5,26
20,60
10,68
5,04
41,58 m2

14,62
14,62
29,24 m2

419,70 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

11' 10' 9' 8' 7' 6' 5' 4' 3' 2' 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

±0,00
Pirmas aukštas

+3,10
Antras aukštas

+6,20
Trečias aukštas

±0,00=+6,45

+3,10

+6,20

+8,70

+11,00

TREČIO AUKŠTO PLANAS
M1:150

FASADAS TARP AŠIŲ 11'-11
M1:150
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

AUKŠTŲ PLANAI,
FASADAS 4-1, PJŪVIS 1-1

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-03
14

VD

VD

VBD

VD

VD VD

VD

VBD

VBD C

F
E

B
A

D

1 2 3 41
1

14.1
14.2

14.3

1

32

1

32

1

32

VD
VD

VD
VD

C

F
E

B
A

D

1 2 3 4

W

W

W

1

14.1
14.2

14.3

7

6

5 4

6

5 4

7

6

5 4

7

VD

VD
VD

VD

VD

C

F
E

B
A

D

1 2 3 41

14.1

14.2 14.38

8

8

14 NAMO  AUKŠTŲ EKSPLIKACIJA

14.1 (4k.)

14.2 (4k.)

14.3 (4k.)

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8

Holas
Kambarys - virtuvė
Wc - dušas
Koridorius
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas
Poilsio kamb.

Holas
Kambarys - virtuvė
Wc - dušas
Koridorius
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas
Poilsio kamb.

Holas
Kambarys - virtuvė
Wc - dušas
Koridorius
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas
Poilsio kamb.

5.11
28.39
1.87
5.50
10.46
12.15
4.81
17.17
85.46 m2

5.11
28.39
1.87
5.50
10.46
12.15
4.81
17.17
85.46 m2

5.11
28.39
1.87
5.50
10.46
12.15
4.81
17.17
85.46 m2

256.38 m2 A B C D E F

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.30
Trečias aukštas

±0.00
=+7.10

+2.70

+3.10

+5.90

+6.30

+11.00

1234

±0.00
Pirmas aukštas

+3.10
Antras aukštas

+6.30
Trečias aukštas

±0.00
=+7.10

+3.10

+6.30

+11.00

N

Pirmo aukšto planas
M1:150

Antro aukšto planas
M1:150

Trečio aukšto planas
M1:150

Pjūvis 1-1
M1:150

Fasadas 4-1
M1:150
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

PIRMO AUKŠTO PLANAS.
ANTRO AUKŠTO PLANAS

IŠLEIDIMO DATA 2017-11-03
15

VD

VD VD

VDVD

VDVD

VD

W WWW

1

B

2 3 4 6 8 9 10

E

G

C

D

F

5 7

A

1
1

1.1 1.2 1.3 1.41

4

3

1

3

4

2

1

32

4 4

1

3 22

A1-1

A1-2

B1-1

B1-2 VB
D

VB
D

VB
D

VB
D

VD VD

VDVDVD

VD VD

1

B

2 3 4 6 8 9 10

E

G

C

D

F

5 7

WWW

A

1
1

2.1 2.2 2.3 2.41

4

32

1

3

4

2

4

1

3 2

1

2 3

4 5

A2-2 B2-2 VB
D

VD

VD

VB
D

VB
D

VB
D

15 NAMO PIRMO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

1.1 (2k.)

1.2 (2k.)

1.3 (2k.)

1.4 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

A1-1
A1-2
B1-1
B1-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Tambūras
Holas
Tambūras
Holas

4.23
19.86
10.15
4.66
38.90 m2

4.24
20.37
10.14
4.66
39.41 m2

4.24
20.37
10.14
4.79
39.54 m2

4.23
19.86
10.15
4.66
38.90 m2

3.66
4.58
3.66
4.58
16.48 m2

173.23 m2

15 NAMO ANTRO AUKŠTO EKSPLIKACIJA

2.1 (2k.)

2.2 (2k.)

2.3 (3k.)

2.4 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

A2-2
B2-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Holas

4.23
19.86
10.15
4.66
38.90 m2

4.24
20.37
10.14
4.66
39.41 m2

4.24
15.78
10.14
12.44
4.72
47.32 m2

4.23
19.86
10.15
4.66
38.90 m2

4.58
4.58
9.16 m2

173.69 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas

3-jų kambarių butas

Bendro naudojimo
patalpos

N

PIRMO AUKŠTO PLANAS
M1:150

ANTRO AUKŠTO PLANAS
M1:150
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UAB "EGL studija"
Adresas: Kalvarijų g. 3-407,
Vilnius, LT-09310, Lietuva
Tel.: +370 699 15674
e-mail: eugenijus@egl.lt
Įm. kodas: 300067735
Atestato Nr.: 5712s t u d i j a

VANAGUPĖS 7F PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

TREČIO AUKŠTO PLANAS,
FASADAS TARP AŠIŲ 1-10,

PJŪVIS 1-1
IŠLEIDIMO DATA 2017-11-03

15

VD VD

VDVDVD

VD VD

1

B

2 3 4 6 8 9 10

E

G

C

D

F

5 7

A

WWW

1
1

2.1 2.2 2.3 2.41

4

32

1

3

4

2

4

1

3 2

1

2 3

4 5

A3-2 B3-2 VB
D

VD

VD

VB
D

VB
D

VB
D

SA_ZON 3A Patalpų eksplikacija

3.1 (2k.)

3.2 (2k.)

3.3 (3k.)

3.4 (2k.)

Bendro naudojimo patalpos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

A3-2
B3-2

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Kambarys - virtuvė
Miegamasis kamb.
Wc - dušas

Holas
Holas

4.23
19.86
10.15
4.66
38.90 m2

4.24
20.37
10.14
4.66
39.41 m2

4.24
15.78
10.14
12.44
4.72
47.32 m2

4.23
19.86
10.15
4.66
38.90 m2

4.58
4.58
9.16 m2

173.69 m2

PATALPOS

2-jų kambarių butas
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±0.00
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+4.65
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+6.20
Trečias aukštas

±0.00=+6.63
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